
Tärkeitä tuotetietoja

MacBook Pro



 Â Älä työnnä esineitä ilma-aukkoihin.
 Â Jos pidät MacBook Prota sylissäsi ja se alkaa tuntua liian 

kuumalta, siirrä tietokone vakaalle työskentelytasolle.

Vesi ja kosteat paikat  Pidä MacBook Pro etäällä nesteistä, 
kuten juomista, pesualtaista, kylpyammeista ja suihkutiloista. 
Suojaa MacBook Pro kosteudelta ja märältä säältä, kuten 
sateelta, lumelta ja sumulta.

MagSafe 2 -virtalähde  Käytä ainoastaan MacBook Pron 
mukana tullutta virtalähdettä tai tuotteen kanssa 
yhteensopivaa Applen hyväksymää virtalähdettä. Varmista, 
että virtapistoke tai virtajohto on työnnetty kunnolla 
virtalähteeseen, ennen kuin liität virtalähteen pistorasiaan. 

Virtalähde saattaa kuumeta normaalissa käytössä.  
MagSafe 2 -virtalähde on International Standard for Safety 
of Information Technology Equipmentin määrittelemien 
käyttäjän käytettävissä olevien pintojen lämpötilarajojen  
(IEC 60950-1) mukainen.

Vähennä virtalähteen ylikuumenemisen ja lämmöstä 
aiheutuvien vammojen todennäköisyyttä tekemällä jokin 
seuraavista: 
 Â Liitä virtalähde suoraan pistorasiaan.

MagSafe 2 -virtaliitinPistoke

MagSafe 2 -virtalähde

 Â Jos käytät virtajohtoa, laita virtalähde pöydälle tai lattialle 
paikkaan, jossa ilma vaihtuu hyvin.

MagSafe 2 -virtaliitin

MagSafe 2 -virtalähde

Virtajohto

Irrota virtalähde ja muut johdot seuraavissa tapauksissa:
 Â haluat puhdistaa kotelon (käytä aina suositeltua 

menetelmää, katso seuraava sivu).
 Â virtajohto tai pistoke on rispaantunut tai muuten 

vahingoittunut.
 Â MacBook Pro tai virtalähde on altistunut sateelle tai runsaalle 

kosteudelle tai kotelon päälle on kaatunut nestettä.
 Â MacBook Pro tai virtalähde on pudonnut, kotelo on 

vaurioitunut tai epäilet laitteiston tarvitsevan huoltoa 
tai korjausta.

Tämä Tärkeitä tuotetietoja -opas sisältää tietoja 
MacBook Pron turvallisuudesta, käsittelystä, hävittämisestä 
ja kierrättämisestä, vaatimustenmukaisuudesta, 
ohjelmistolisenssistä ja rajoitetusta takuusta. Säilytä 
dokumentaatio myöhempää käyttöä varten.

±

�  Lue onnettomuuksien välttämiseksi kaikki 
jäljempänä olevat turvallisuus- ja käyttöohjeet 
ennen MacBook Pron käyttöä. Saat tietokoneelle 
ladattavan version MacBook Pron Pikaoppaasta 
ja uusimman version tästä Tärkeitä tuotetietoja 
-oppaasta osoitteesta:  support.apple.com/fi_FI/
manuals/macbookpro. Näiden turvallisuusohjeiden 
laiminlyöminen saattaa aiheuttaa tulipalon, 
sähköiskun tai muun henkilövahingon tai vaurion 
MacBook Prolle tai muulle omaisuudelle.

Tärkeitä turvallisuusohjeita ja 
käsittelytietoja
Sisäinen akku  Älä irrota MacBook Pron akkua. Akun saa 
vaihtaa vain Applen valtuuttama huoltoliike. Älä käytä 
MacBook Prota, jos se putoaa tai vaikuttaa murtuneelta, 
taipuneelta, väärän muotoiselta tai vahingoittuneelta. Älä 
altista MacBook Prota erittäin kuumille lämmönlähteille, 
kuten lämpöpattereille tai tulisijoille, joiden lämpötila voi 
ylittää 100  C. 
Katso lisätietoja akun kierrättämisestä ja vaihtamisesta 
osoitteesta www.apple.com/fi/batteries.

Oikea käsittely  Käsittele MacBook Prota varoen. Se on 
valmistettu metallista, lasista ja muovista ja sen sisällä on 
herkkiä elektronisia osia. MacBook Pro saattaa vioittua, 
jos se putoaa, palaa tai puristuu, jos siihen tulee reikä 
tai jos se joutuu kosketuksiin nesteen kanssa. Älä pura 
MacBook Prota tai yritä korjata MacBook Prota itse. 
MacBook Pron purkaminen saattaa vahingoittaa sinua tai 
sitä. Jos MacBook Pro vioittuu, ei toimi oikein tai joutuu 
kosketuksiin nesteen kanssa, ota yhteyttä Appleen tai Applen 
valtuuttamaan huoltoliikkeeseen. Älä käytä vahingoittunutta 
MacBook Prota, esimerkiksi näytön ollessa säröillä, sillä se voi 
aiheuttaa vammoja. MacBook Pron pohja saattaa kuumentua 
normaalissa käytössä. MacBook Pro on International 
Standard for Safety of Information Technology Equipmentin 
määrittelemien käyttäjän käytettävissä olevien pintojen 
lämpötilarajojen (IEC 60950-1) mukainen. 

Jotta voit käyttää tietokonetta turvallisesti ja vähentää 
lämmöstä johtuvien vammojen todennäköisyyttä, noudata 
seuraavia ohjeita:
 Â Aseta MacBook Pro tukevalle alustalle, jossa ilma pääsee 

kiertämään riittävästi tietokoneen alla ja ympärillä. 
 Â Älä käytä MacBook Prota tyynyn, peiton tai muun 

pehmeän alustan päällä, koska pehmeä materiaali voi 
tukkia ilma-aukot. 

 Â Älä koskaan aseta mitään näppäimistön päälle, kun käytät 
MacBook Prota. 



MacBook Pron kuljettaminen  Jos kuljetat MacBook Prota 
kassissa tai laukussa, varmista, että siellä ei ole irtonaisia 
esineitä (kuten paperiliittimiä tai kolikoita), jotka voivat joutua 
tietokoneen sisälle ilma-aukkojen kautta tai jotka voivat 
juuttua portteihin. Myös magneettiherkät esineet on pidettävä 
poissa MagSafe 2 -virtalähdeportin läheisyydestä. 

Liittimien ja porttien käyttäminen  Älä koskaan työnnä 
liitintä porttiin väkisin. Kun liität laitteen, varmista, ettei 
portissa ole roskia, että liitin sopii porttiin ja että se on oikeassa 
asennossa porttiin nähden.

Lasiosien käsitteleminen  MacBook Prossa on lasiosia, 
kuten näyttö ja ohjauslevy. Jos ne vahingoittuvat, älä 
käytä MacBook Prota, ennen kuin se on korjattu Applen 
valtuuttamassa huoltoliikkeessä.

MacBook Pron varastoiminen  Jos aiot säilyttää MacBook Prota 
käyttämättä pitkään, pidä se huoneenlämmössä (mieluiten 
22° C) ja laske akun varaus 50 prosenttiin. Jos varastoit 
tietokoneen yli viideksi kuukaudeksi, pura akun varaus noin  
50 prosenttiin. Jotta akun kapasiteetti säilyisi, lataa sen varaus  
50 prosentin tasolle noin puolen vuoden välein.

MacBook Pron puhdistaminen Kun puhdistat MacBook Pron 
ja sen osien ulkopintaa, sammuta MacBook Pro ja irrota 
virtalähde. Kostuta sitten mukana tuleva puhdistusliina ja 
pyyhi MacBook Pron ulkopinta. Varo, ettei kosteutta pääse 
tietokoneen aukkoihin. Älä suihkuta nestettä suoraan 
tietokoneen päälle. Älä käytä aerosolisuihkeita  
tai hankausaineita, jotka voisivat vahingoittaa pintaa.

MacBook Pron näytön puhdistaminen Kun puhdistat 
MacBook Pron näyttöä, sammuta MacBook Pro ja irrota 
virtalähde. Kostuta sitten mukana tuleva puhdistusliina pelkällä 
vedellä ja pyyhi näyttö. Älä suihkuta nestettä suoraan näytölle.

Ergonomia
Tässä on joitakin vinkkejä terveellisen työympäristön 
luomiseen.

Näppäimistö ja ohjauslevy
Hartioiden tulisi olla rentoina näppäimistöä ja ohjauslevyä 
käytettäessä. Olka- ja kyynärvarren tulisi olla keskenään suoraa 
kulmaa hivenen suuremmassa kulmassa, ranteen ja käden 
suurin piirtein suorassa linjassa.

Ei näinNäin

Kirjoita ja käytä ohjauslevyä kevyin painalluksin ja anna 
käsien ja sormien olla rentoina. Vältä peukaloiden kiertymistä 
kämmenten alle.

MagSafe 2 -virtalähdeportissa (johon MagSafe 2 -virtaliitin 
liitetään) on magneetti, joka voi hävittää luottokorttien, 
iPodien tai muiden laitteiden tiedot. Tietojen menetyksen 
välttämiseksi älä sijoita näitä tai muita magneettisesti herkkiä 
esineitä alle 2,5 cm etäisyydelle tästä portista.

Jos MagSafe 2 -virtalähdeporttiin joutuu roskia, poista ne 
varovasti kuivalla pumpulipuikolla.

60 W MagSafe 2:n virtatiedot (13 tuuman malli):
Taajuus:  50–60 Hz, yksivaiheinen

Verkkojännite:  100–240 V

Lähtöjännite:  16,5 V tasavirta, 3,65 A

85 W MagSafe 2:n virtatiedot (15 tuuman malli):
Taajuus:  50–60 Hz, yksivaiheinen

Verkkojännite:  100–240 V

Lähtöjännite:  20 V tasavirta, 4,25 A

Kuulovauriot  Kuulokkeiden käyttäminen suurella 
äänenvoimakkuudella voi heikentää kuuloa pysyvästi. Ajan 
kuluessa voit sopeutua korkeampaan äänenvoimakkuuteen 
niin, että se kuulostaa normaalilta, vaikka se saattaa 
vahingoittaa kuuloasi. Jos korvissasi soi tai kuulet puheen 
vaimeana, lopeta kuuntelu ja tarkistuta kuulosi. Mitä 
suurempi äänenvoimakkuus on, sitä nopeammin kuulo voi 
vaurioitua. Asiantuntijat suosittelevat kuulon suojaamista
 Â rajoittamalla nappikuulokkeiden tai kuulokkeiden käyttöä 

suurella äänenvoimakkuudella
 Â välttämällä äänenvoimakkuuden nostamista peittämään 

meluisan ympäristön äänet 
 Â vähentämällä äänenvoimakkuutta, jos et kuule lähellä 

olevien ihmisten puhetta
 Â Jos haluat lisätietoja kuulon heikkenemisestä, katso  

www.apple.com/fi/sound.

Sairaudet  Jos sinulla on sairaus, johon epäilet MacBook Pron 
voivan vaikuttaa (esim. kohtaukset, pyörtyminen, silmien 
rasitus tai päänsärky), pyydä lääkäriltä lisätietoja ennen 
MacBook Pron käyttöä.

Erityisen riskialtis toiminta  Tätä tietokonetta ei ole 
suunniteltu käytettäväksi ydinenergia-alan toiminnan, 
lentoliikenteen navigointi- ja tietoliikennejärjestelmien, 
lennonjohtojärjestelmien tai muiden sellaisten järjestelmien 
yhteydessä, joissa tietokonejärjestelmässä ilmennyt 
toimintahäiriö saattaa aiheuttaa kuoleman, henkilövahingon 
tai vakavan ympäristöhaitan vaaran.

Käyttöympäristö  MacBook Pron suorituskyky voi heikentyä, 
jos sitä käytetään nämä rajat ylittävässä ympäristössä:

Käyttölämpötila:  10°–35° C

Varastointilämpötila:  -20°–45° C

Suhteellinen kosteus:  5–90 % (ei-kondensoiva)

Käyttökorkeus:  0–3048 metriä



Lisätiedot, huolto ja tuki
MacBook Prossa ei ole käyttäjän huollettavia osia. Jos 
MacBook Pro on huollon tarpeessa, ota yhteyttä Appleen 
tai Applen valtuuttamaan huoltoliikkeeseen. Lisätietoja 
MacBook Prosta löytyy internetistä, näytöllä näkyvistä 
ohjeista, Järjestelmän tiedoista ja Apple Hardware Testistä.

Ohjekeskus
Löydät usein vastauksia kysymyksiisi sekä ohjeita ja 
vianmääritystietoja Macin Ohjekeskuksesta. Osoita Finder-
kuvaketta, osoita valikkorivillä Ohje ja valitse Ohjekeskus.

Verkkoresurssit
Jos haluat katsoa tietoja huollosta ja tuesta verkosta, 
mene osoitteeseen www.apple.com/fi/support.  Voit tehdä 
hakuja AppleCare Knowledge Base -tietokannasta, etsiä 
ohjelmistopäivityksiä tai osallistua Applen keskusteluryhmiin. 

Järjestelmän tiedot
Järjestelmän tietojen avulla saat tietoja MacBook Prostasi. 
Se näyttää asennetut laitteet ja ohjelmat, sarjanumeron 
ja käyttöjärjestelmäversion, asennetun muistin määrän ja 
muita tietoja. Kun haluat avata Järjestelmän tiedot, valitse 
valikkoriviltä Omenavalikko () > Tietoja tästä Macista ja 
osoita Lisätietoja.

Apple Hardware Test
Voit käyttää Apple Hardware Test -ohjelmaa selvittääksesi, 
onko jossakin tietokoneen osassa, esimerkiksi muistissa tai 
prosessorissa, vikaa.

Apple Hardware Testiä käytetään seuraavasti:  Irrota 
tietokoneesta kaikki ulkoiset laitteet paitsi virtalähde. 
Käynnistä tietokone uudelleen pitäen D-näppäintä 
painettuna. Kun Apple Hardware Testin valintanäyttö avautuu, 
valitse kieli. Paina rivinvaihtonäppäintä tai osoita nuolta 
oikealle. Kun Apple Hardware Testin pääikkuna tulee näkyviiin 
(noin 45 sekunnin kuluttua), seuraa näytöllä näkyviä ohjeita. 
Jos Apple Hardware Test havaitsee ongelman, se näyttää 
virhekoodin. Laita virhekoodi muistiin, ennen kuin alat etsiä 
sopivaa tukipalvelua. Jos Apple Hardware Test ei havaitse 
laitteisto-ongelmaa, ongelma saattaa liittyä ohjelmiin.

AppleCare-huolto ja -tuki
MacBook Pron kauppaan kuuluu 90 päivän tekninen tuki 
ja yhden vuoden kestävä laitteiston korjaustakuu Applen 
valtuuttamassa huoltoliikkeessä. Voit pidentää turvan kestoa 
ostamalla AppleCare Protection Plan -tukisopimuksen. 
Lisätietoja saat vierailemalla osoitteessa www.apple.com/fi/
support/products tai jäljempänä mainitussa maakohtaisessa 
verkko-osoitteessa.

Jos tarvitset apua, AppleCare-puhelintuki voi auttaa sinua 
ohjelmien asentamisessa ja avaamisessa sekä vianetsinnässä. 
Soita lähimmän tukikeskuksen numeroon (ensimmäiset 90 

Ei näinNäin

Ehkäise väsymystä vaihtamalla käsien asentoa usein. Jotkut 
tietokoneen käyttäjät saattavat tuntea kipua käsissä, ranteissa 
tai käsivarsissa jatkuvan intensiivisen työn jälkeen. Jos sinulle 
alkaa kehittyä kroonisia kipuja tai epämukavia tuntemuksia 
käsissä, ranteissa tai käsivarsissa, ota yhteys asiantuntevaan 
terveydenhuollon ammattilaiseen.

Ulkoinen hiiri
Jos käytät ulkoista hiirtä, sijoita hiiri samalle korkeudelle 
näppäimistön kanssa ja sopivalle etäisyydelle.

Tuoli
Paras tuoli on säädettävä ja miellyttävän tukeva. Tuolin 
korkeus tulee säätää niin, että reidet ovat vaakasuorassa 
ja jalkaterät ovat tasaisesti lattialla. Tuolin selkänojan on 
tuettava alaselkää (ristiselkää). Säädä selkänoja itsellesi 
sopivaksi tuolin valmistajan ohjeiden mukaan.

Tuolia on ehkä korotettava siten, että kyynärvarret ja 
kämmenet ovat sopivassa kulmassa näppäimistöön nähden. 
Jos jalkaterät eivät tällöin lepää lattialla, voit käyttää 
korkeudeltaan ja kallistukseltaan säädettävää jalkatukea. Voit 
myös laskea työtasoa, jolloin jalkatukea ei tarvita. Voit käyttää 
myös pöytää, jossa on näppäimistötaso, joka on normaalia 
työskentelykorkeutta alempana.

Sisäinen näyttö
Aseta näyttö sellaiseen kulmaan, että valot ja ikkunat 
aiheuttavat mahdollisimman vähän heijastuksia ja häikäisyä. 
Jos näyttö ei tunnu liikkuvan, älä runno sitä väkisin. Näyttöä 
ei ole suunniteltu avautumaan yli 135 astetta.

Näytön kirkkautta on ehkä tarpeen säätää, mikäli tietokone 
siirretään työpisteestä toiseen tai valaistus muuttuu.

Lisätietoja ergonomiasta löytyy osoitteesta: www.apple.com/
fi/about/ergonomics

Apple ja ympäristö
Apple Inc. tekee parhaansa, jotta sen toiminnan ja tuotteiden 
haitalliset ympäristövaikutukset olisivat mahdollisimman 
vähäiset. 

Lisätietoja löytyy osoitteesta: www.apple.com/fi/environment



Important:  Changes or modifications to this product not 
authorized by Apple Inc. could void the EMC compliance and 
negate your authority to operate the product.

This product has demonstrated EMC compliance under 
conditions that included the use of compliant peripheral 
devices and shielded cables (including Ethernet network 
cables) between system components. It is important that 
you use compliant peripheral devices and shielded cables 
between system components to reduce the possibility of 
causing interference to radios, television sets, and other 
electronic devices.

Responsible party (contact for FCC matters only):   
Apple Inc. Corporate Compliance  
1 Infinite Loop, MS 91-1EMC 
Cupertino, CA 95014

Wireless Radio Use
This device is restricted to indoor use when operating in the 
5.15 to 5.25 GHz frequency band.

Cet appareil doit être utilisé à l’intérieur.

Exposure to Radio Frequency Energy
The radiated output power of the wireless technology is 
below the FCC and EU radio frequency exposure limits. 
Nevertheless, it is advised to use the wireless equipment in 
such a manner that the potential for human contact during 
normal operation is minimized.

FCC Bluetooth® Wireless Compliance
The antenna used with this transmitter must not be 
colocated or operated in conjunction with any other antenna 
or transmitter subject to the conditions of the FCC Grant.

Canadian Compliance Statement
This device complies with Industry Canada license-exempt 
RSS standard(s). Operation is subject to the following two 
conditions: (1) this device may not cause interference,  
and (2) this device must accept any interference, including 
interference that may cause undesired operation of the 
device.

Cet appareil est conforme aux normes CNR exemptes de 
licence d’Industrie Canada. Le fonctionnement est soumis 
aux deux conditions suivantes : (1) cet appareil ne doit 
pas provoquer d’interférences et (2) cet appareil doit 
accepter toute interférence, y compris celles susceptibles de 
provoquer un fonctionnement non souhaité de l’appareil.

Industry Canadan Bluetooth-lausunto
Tämä luokan B laite täyttää kaikki Kanadan vaatimukset 
koskien häiriöitä aiheuttavia laitteita.

Cet appareil numérique de la Class B respecte toutes les 
exigences du Règlement sur le matériel brouilleur du Canada.

päivää ovat ilmaisia). Pidä tieto ostopäivästä ja MacBook Pron 
sarjanumerosta lähettyvilläsi, kun soitat tukeen.

90 päivän ilmainen puhelintuki alkaa ostopäivästä. 

Suomi: 0800 96162 (+358 800 96162) 

www.apple.com/support/country

Puhelinnumerot voivat muuttua, ja puheluista saatetaan 
periä maksu. Täydellinen luettelo löytyy verkosta osoitteesta: 
www.apple.com/fi/support/contact

Regulatory Compliance Information

FCC Compliance Statement
This device complies with part 15 of the FCC rules. Operation 
is subject to the following two conditions:  (1) This device 
may not cause harmful interference, and (2) this device must 
accept any interference received, including interference 
that may cause undesired operation. See instructions if 
interference to radio or television reception is suspected.

Radio and Television Interference
This computer equipment generates, uses, and can 
radiate radio-frequency energy. If it is not installed and 
used properly—that is, in strict accordance with Apple’s 
instructions—it may cause interference with radio and 
television reception. 

This equipment has been tested and found to comply with 
the limits for a Class B digital device in accordance with the 
specifications in Part 15 of FCC rules. These specifications 
are designed to provide reasonable protection against such 
interference in a residential installation. However, there is 
no guarantee that interference will not occur in a particular 
installation. 

You can determine whether your computer system is causing 
interference by turning it off. If the interference stops, it was 
probably caused by the computer or one of the peripheral 
devices. 

If your computer system does cause interference to radio or 
television reception, try to correct the interference by using 
one or more of the following measures:
 Â Turn the television or radio antenna until the  

interference stops. 
 Â Move the computer to one side or the other of the 

television or radio. 
 Â Move the computer farther away from the television 

or radio. 
 Â Plug the computer into an outlet that is on a different 

circuit from the television or radio. (That is, make certain 
the computer and the television or radio are on circuits 
controlled by different circuit breakers or fuses.) 

If necessary, consult an Apple Authorized Service Provider or 
Apple. See the service and support information that came 
with your Apple product. Or consult an experienced radio/
television technician for additional suggestions. 



Latviski  Ar šo Apple Inc. deklarē, ka MacBook Pro ierīce 
atbilst Direktīvas 1999/5/EK būtiskajām prasībām un citiem 
ar to saistītajiem noteikumiem.

Lietuvių  Šiuo „Apple Inc.“ deklaruoja, kad šis MacBook Pro 
atitinka esminius reikalavimus ir kitas 1999/5/EB Direktyvos 
nuostatas.

Magyar  Alulírott, Apple Inc. nyilatkozom, hogy 
a MacBook Pro megfelel a vonatkozó alapvetõ 
követelményeknek és az 1999/5/EC irányelv egyéb 
elõírásainak.

Malti  Hawnhekk, Apple Inc., jiddikjara li dan MacBook Pro 
jikkonforma mal-ħtiġijiet essenzjali u ma provvedimenti 
oħrajn relevanti li hemm fid-Dirrettiva 1999/5/EC.

Nederlands  Hierbij verklaart Apple Inc. dat het toestel  
MacBook Pro in overeenstemming is met de essentiële eisen  
en de andere bepalingen van richtlijn 1999/5/EG.

Norsk  Apple Inc. erklærer herved at dette MacBook Pro- 
apparatet er i samsvar med de grunnleggende kravene og 
øvrige relevante krav i EU-direktivet 1999/5/EF.

Polski  Niniejszym Apple Inc. oświadcza, że ten MacBook Pro 
są zgodne z zasadniczymi wymogami oraz pozostałymi 
stosownymi postanowieniami Dyrektywy 1999/5/EC.

Português  Apple Inc. declara que este dispositivo  
MacBook Pro está em conformidade com os requisitos  
essenciais e outras disposições da Directiva 1999/5/CE.

Română  Prin prezenta, Apple Inc. declară că acest aparat 
MacBook Pro este în conformitate cu cerinţele esenţiale şi cu 
celelalte prevederi relevante ale Directivei 1999/5/CE.

Slovensko  Apple Inc. izjavlja, da je ta MacBook Pro skladne 
z bistvenimi zahtevami in ostalimi ustreznimi določili 
direktive 1999/5/ES.

Slovensky  Apple Inc. týmto vyhlasuje, že toto MacBook Pro 
spĺňa základné požiadavky a všetky príslušné ustanovenia 
Smernice 1999/5/ES.

Suomi  Apple Inc. vakuuttaa täten, että tämä MacBook Pro 
tyyppinen laite on direktiivin 1999/5/EY oleellisten 
vaatimusten ja sitä koskevien direktiivin muiden ehtojen 
mukainen.

Svenska  Härmed intygar Apple Inc. att denna MacBook Pro 
står i överensstämmelse med de väsentliga egenskapskrav 
och övriga relevanta bestämmelser som framgår av direktiv 
1999/5/EG.

Kopio EU:n vaatimustenmukaisuusvakuutuksesta on saatavilla 
osoitteessa: www.apple.com/euro/compliance

Tätä laitetta voidaan käyttää Euroopan yhteisössä.

Euroopan yhteisön rajoitukset
Tämä laite on rajoitettu sisäkäyttöön 5150–5350 MHz:n 
taajuusalueella. 

Industry Canadan lausunto
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B).  

Tämä laite vastaa Industry Canadan RSS 210 -vaatimuksia.

European Compliance Statement
This product complies with the requirements of European 
Directives 2006/95/EC, 2004/108/EC, and 1999/5/EC.

Eurooppa – EU:n 
vaatimustenmukaisuusvakuutus

Български  Apple Inc. декларира, че това MacBook Pro е 
в съответствие със съществените изисквания и другите 
приложими правила на Директива 1999/5/ЕС.

Česky  Společnost Apple Inc. tímto prohlašuje, že tento  
MacBook Pro je ve shodě se základními požadavky a dalšími 
příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/ES.

Dansk  Undertegnede Apple Inc. erklærer herved, at 
følgende udstyr MacBook Pro overholder de væsentlige 
krav og øvrige relevante krav i direktiv 1999/5/EF.

Deutsch  Hiermit erklärt Apple Inc., dass sich das 
MacBook Pro in Übereinstimmung mit den grundlegenden 
Anforderungen und den übrigen einschlägigen 
Bestimmungen der Richtlinie 1999/5/EG befinden.

Eesti  Käesolevaga kinnitab Apple Inc., et see MacBook Pro 
vastab direktiivi 1999/5/EÜ põhinõuetele ja nimetatud 
direktiivist tulenevatele teistele asjakohastele sätetele.

English  Hereby, Apple Inc. declares that this MacBook Pro 
is in compliance with the essential requirements and other 
relevant provisions of Directive 1999/5/EC.

Español  Por medio de la presente Apple Inc. declara que 
este MacBook Pro cumple con los requisitos esenciales y 
cualesquiera otras disposiciones aplicables o exigibles de la 
Directiva 1999/5/CE.

Ελληνικά  Mε την παρούσα, η Apple Inc. δηλώνει ότι αυτή 
η συσκευή MacBook Pro συμμορφώνεται προς τις βασικές 
απαιτήσεις και τις λοιπές σχετικές διατάξεις της Οδηγίας  
1999/5/ΕΚ.

Français  Par la présente Apple Inc. déclare que l’appareil 
MacBook Pro est conforme aux exigences essentielles et aux 
autres dispositions pertinentes de la directive 1999/5/CE.

Islenska  Apple Inc. lýsir því hér með yfir að þetta tæki  
MacBook Pro fullnægir lágmarkskröfum og öðrum 
viðeigandi ákvæðum Evróputilskipunar 1999/5/EC.

Italiano  Con la presente Apple Inc. dichiara che questo 
dispositivo MacBook Pro è conforme ai requisiti essenziali 
ed alle altre disposizioni pertinenti stabilite dalla direttiva 
1999/5/CE.



Japania koskeva VCCI:n luokan B lausunto

Venäjä, Kazakstan, Valko-Venäjä

   

Tietoja ulkoisesta USB-modeemista
Jos liität MacBook Pron puhelinlinjaan käyttäen USB-
modeemia, tutustu modeemin mukana tulleessa 
dokumentaatiossa oleviin tietoliikenneviranomaisen ohjeisiin.

ENERGY STAR® Compliance

As an ENERGY STAR® partner, Apple has determined that 
standard configurations of this product meet the ENERGY 
STAR® guidelines for energy efficiency. The ENERGY STAR® 
program is a partnership with electronic equipment 
manufacturers to promote energy-efficient products. 
Reducing energy consumption of products saves money and 
helps conserve valuable resources. 

This computer is shipped with power management enabled 
with the computer set to sleep after 10 minutes of user 
inactivity. To wake your computer, click the mouse or 
trackpad button or press any key on the keyboard. 

For more information about ENERGY STAR®, visit:  
www.energystar.gov

Koreaa koskevat varoitukset

Singaporea koskeva langattoman tekniikan 
sertifiointi

Taiwania koskevat langattoman tekniikan 
lausunnot

Taiwania koskeva luokan B lausunto

警告
本電池如果更換不正確會有爆炸的危險
請依製造商說明書處理用過之電池



Kiinaa koskeva akkulausunto

Taiwania koskeva akkulausunto

Akun vaihtaminen
Akun saa vaihtaa vain Apple tai Applen valtuuttama 
huoltoliike. Jos haluat lisätietoja akunvaihtopalveluista, 
vieraile osoitteessa: http://www.apple.com/fi/batteries/
replacements.html 

Akkulaturin tehokkuus

020-5563-A
EFUP15china

Disposal and Recycling Information

The symbol indicates that this product and/or battery 
should not be disposed of with household waste. When you 
decide to dispose of this product and/or its battery, do so in 
accordance with local environmental laws and guidelines. 

For information about Apple’s recycling program, 
recycling collection points, restricted substances and other 
environmental initiatives, visit www.apple.com/environment/.

Euroopan Unioni – tietoja tuotteen hävittämisestä

Yllä oleva symboli kertoo, että paikallisten lakien ja 
säännösten mukaan tuote ja/tai sen akku on hävitettävä 
erillään talousjätteestä. Kun tuotteen käyttöikä on lopussa, vie 
se paikallisten viranomaisten osoittamaan keräyspisteeseen. 
Jotkin keräyspisteet vastaanottavat tuotteita veloituksetta. 
Tuotteen asianmukainen talteenotto ja kierrätys auttavat 
säästämään luonnonvaroja ja varmistamaan, että tuote 
kierrätetään tavalla, joka suojaa terveys- ja ympäristöhaitoilta.

Türkiye
Türkiye Cumhuriyeti: EEE Yönetmeliğine Uygundur.

Brasil—Informações sobre descarte e reciclagem 

O símbolo indica que este produto e/ou sua bateria não 
devem ser descartadas no lixo doméstico. Quando decidir 
descartar este produto e/ou sua bateria, faça-o de acordo 
com as leis e diretrizes ambientais locais.  Para informações 
sobre substâncias de uso restricto, o programa de reciclagem 
da Apple, pontos de coleta e telefone de informações, visite 
www.apple.com/br/environment.

Tietoja akun ja paristojen hävittämisestä
Akkua ja paristoja hävitettäessä on noudatettava paikallisia 
ympäristömääräyksiä.



Ohjelmistolisenssisopimus
MacBook Pron käyttö merkitsee Applen ja muiden 
osapuolten ohjelmistolisenssiehtojen hyväksymistä.  
Ehdot ovat luettavissa osoitteessa:  
www.apple.com/legal/sla

Yhteenveto Applen yhden vuoden 
rajoitetusta takuusta  
Apple antaa pakkaukseen sisältyville laitteistotuotteelle 
ja lisävarusteille materiaali- ja työvirheet kattavan takuun 
yhdeksi vuodeksi alkuperäisestä vähittäismyynnin 
ostopäivästä laskettuna. Applen takuu ei kata normaalia 
kulumista eikä vahingosta tai väärinkäytöstä aiheutuneita 
vaurioita. Jos tarvitset huoltopalvelua, soita Applelle 
tai käy Applen omistamassa vähittäismyyntiliikkeessä 
tai Applen valtuuttamassa huoltoliikkeessä. Saatavilla 
olevat huoltovaihtoehdot riippuvat maasta, jossa huoltoa 
pyydetään, ja niitä saattaa rajoittaa se, missä maassa tuote 
on alunperin myyty. Paikasta riippuen maksettavaksi saattaa 
tulla puhelumaksuja ja kansainvälisiä lähetysmaksuja. Jos 
esität tämän takuun alaisen pätevän vaatimuksen, Apple 
harkintansa mukaan joko korjaa, vaihtaa tai hyvittää 
tietokoneesi täysimittaisten ehtojen ja yksityiskohtaisten 
huoltopalvelun hankkimista koskevien ohjeiden (osoitteissa 
www.apple.com/fi/legal/warranty ja www.apple.com/
fi/support) mukaisesti. Takuu täydentää paikallisten 
kuluttajansuojalakien takaamia oikeuksia. Sinulta saatetaan 
vaatia ostoksen tiedot sisältävää tositetta, kun esität tämän 
takuun alaisen vaatimuksen. 

Australialaisille kuluttajille:  Tuotteisiimme kuuluu takuita, jota 
ei Australian kuluttajansuojalain mukaan voida sulkea pois. 
Olet oikeutettu vaihtoon tai hyvitykseen, mikäli tuotteessa 
on suuri puute, sekä korvaukseen muusta kohtuullisesti 
ennakoitavissa olevasta menetyksestä tai vahingosta. Olet 
myös oikeutettu tuotteiden korjaukseen tai vaihtoon, jos 
tuotteuden laatu ei ole hyväksyttävä ja puutetta ei voida 
katsoa suureksi. Apple Pty Ltd, PO Box A2629, Sydney South 
NSW 1235. Puh: 133-622.

Brasilialaisille kuluttajille:  Takuu täydentää paikallisten 
kuluttajansuojalakien takaamia oikeuksia lukuun 
ottamatta 1 vuoden takuuta, joka käsittää jo koko Brasilian 
kuluttajansuojasääntöjen/-määräysten mukaisen laillisen 
takuuajan.
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